QPA

9.00-09.30
09.40 - 09.45
09.45 - 09.50
09.50-10.00
10.00-10.05
10.05-10.10
10.10-10.15
A’ Mépog
10.15-10.35
10.35-10.55
10.55-11.15
11.15-11.25
11.25-11.35
11.35-12.10
B’ Mépog
12.10-12.30
12.30-12.50
12.50-13.10
13.10-13.20
13.20-13.25
13.25-14.00
14.00 - 14.45
1
2

POH EKAHAQZHZ2
AdLEn epyalopévwy Kal KOAECUEVWV
Kadeg
EvEpyeleg og MePIMTWON EKTAKTNG OVAYKNG
Edappoyn Conferience
KaAwaooplopa — Avadopd otn onuacio tng
NUEPAS
XapeTLopog Mevikou AteuBuvtni
XQLPETIOPOC EKTIPOCWITOU eToxou Shell
XOUPETIONOC EKTPOCWTOU HeTOXOU AEMA
XaLpeTIONOC MpogSpou A.3.

Yelopog — MEtpa mpoAnYPng Kol OVTLUETWITLONG

AcDAAELO ECWTEPLIKWV EYKATACTACEWV GUGLKOU
agpiou

Anoduyn Inuwyv oe diktua puoikou agpiou anod
Tpitoug

ElS1KA KOTOLOKEVAOTIKA £pya 0TO KEVTPO TNG
ABnvag

Epwtnosic A" Mépoug

Mapouciaon €ékBeong dwtoypadiag: "Otav oL
Zwéeg Zuvtpifovtal” - tou AyyAou dwtoypdadou
Paul Wenham - Clarke

AdAEppO

Evepyelako amotunwua: TPOmog UTIOAOYLOUOU

Kall Helwong

Yy Opla

Acdalng mhonynon oto dadiktuo

Epwtnoslc B Mépoug

Video npoowrnikoU og Bépata mapepBaong
Arntovopn BpaBeiwv Staywviopol aocpaielag
yla to tatda twv epyalopévwy
EruBpaBevon npoowrikou os BEpata
aopAAELaC

KAeiowo ekdnAwaong — PavteBou tou xpovou
EAadpv buffet

NMAPAAANHAEZ APAZEIZ
‘ExkBeon dwrtoypadiag: «otav ol LwEg
ouvtpifovtaw
‘ExkBeon Alaywviopol Adloag Aodalelag

YMEYOYNOI
YnievOuvol xywpou
ekdnAwong / YAN®
YnievOuvol xywpou
ekéNAwong
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lwakewidov Avaoctaoia
Mavvng Ntpoukag
Xprotog ZKouAidag

Xprotog ZKouAidag

NikoAétta ApyupomnouUAou

FewpyLog Ayepidng

AAe§avépa EvOUpLASoU
Mwpyog Nananpodpopou

an



